
UCHWAŁA NR 10/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Sztumskiego Nr 280/2018 z dnia 27 września 

2018 roku w sprawie wyboru Banku będącego organizatorem emisji obligacji dla Powiatu 

Sztumskiego 

 

 

Na podstawie z art. 32 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r , poz. 995 ), w związku art.262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U z 2017 r, poz. 2077), oraz na podstawie § 7 Uchwałą 

Nr XLI/235/2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 29 maja 2018 roku  w sprawie 

wyemitowania obligacji przez Powiat Sztumski oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą XLVI/247/2018 Rady Powiatu Sztumskiego w 

dniu 28 sierpnia 2018 roku, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Paragraf 2 uchwały Zarządu Powiatu Sztumskiego Nr 280/2018 z dnia 27 września 2018 roku 

w sprawie wyboru Banku będącego organizatorem emisji obligacji dla Powiatu Sztumskiego 

otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Starostę Powiatu Sztumskiego – Sylwię Celmer oraz 

Członka Zarządu Powiatu Sztumskiego – Kazimierza Szewczun do dokonania wszelkich 

czynności związanych z emisją obligacji”. 

 

§2 

 

Pozostałe zapisu uchwały pozostają bez zmian. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w 

Starostwie Powiatowym w Sztumie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W zawiązku ze zmianą Zarządu Powiatu Sztumskiego zachodzi konieczność upoważnienie 

nowych członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu 

kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów 

wartościowych zgodzie z art. 262 ustawy o finansach publicznych.  

 


